
GJYKATAE SHKALLËS SË PARË TË JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM DIBËR 

Lënda: 

Drejtuar: 

Prot. 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

-Suida Shehu. 

Me konsideratë ! 

Njoftim i listes se kandidateve fitues, te kualifikuar per intervisten e 
strukturuar me goje. 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR. 

Në zbatim të Vendimit nr. 622, datë 10.12.2020, të Këshillit të Lartë Gjyqësor "Per levizjen 
paralele, ngritjen ne detyre dhe pranimin ne sherbimin civil giyqesor" të Keshillit të Lartë 
Giyqesor, Ju njoftoj si më poshte listën e kandidateve fitues të fazes së vleresimit me shkrim të 
testimit të kryer në datë 01.02.2024, për 1 (një) pozicion specialist statistikash të cilet kualifikohen 
per intervisten e strukturuar me goje e cila do te zhvillohet me date 22.02.2024, ora 10-45, në 
ambientet e Gjykates se Shkallës së Parë të Juridiksionit të Pergjithshëm Dibër është: 

Datë 16.02.2024 

Kancelari në detyrë 

Leonard TäSHA 

TIRAN�. 

Adresa : Lagje "Nuzmi RUSHITI Peshkopi. r. tel 021 S2216s dhe r.fux 021822507 



GJYKATA E SHKALLËS SË PARË TË JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM DIBËR 

Lënda: 

Drejtuar: 

Të nderuar. 

Prot. 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

Me konsideratë ! 

Njoftim nmbi rezultatet e vlerësimit më shkrim nga Komisioni i Pranimit 

KËSHILLII LARTË GJYQËSOR. 

Datë 16.02.2024 

Në zbatim të Vendimit nr. 622, datë 10.12.2020, të Këshillit të Lartë Gjyqësor "Për pranimin në 
sh�rbimin civil gjyqësOr" neni 32, Ju njoftoj: 

TIRAN�. 

Për pozicionin e 1( një) vendi të lirë në pozicionin �specialist financë " në Gjykatën e Shkallës së 
Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Dibër , në përfundim të fazës së vlerësimit me shkrim, sipas 

nenit 30 pika 3 e Vendimit nr. 622 datë 10.12.2020, Komisioni i Pranimit më datë 01.02.2024 
vendosi përfundimin e proçedurës pa asnjë të kualifikuar,pasi asnjë prej kandidatër që morën pjesë 

nuk morën pikët minimale për të kaluar në fazën tjetër. 

Kancelari në detyrë 

Leoard TUSHA 

Adresa : Lagje Nazmi RUSHITI", Peshkopi, nr. tel 0218221 68 dhe w:.fax 021822507 



GJYKATAE SHKALLËS SË PARË TË JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM DIBËR 

Lënda: 

Drejtuar: 

Prot. 

-Albert Nesimi 
-Olti Demirneli 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

Me konsideratë ! 

Njoftim i listes se kandidateve fitues, te kualifikuar per intervisten e 
strukturuar me goje. 

KËSHILLII LARTË GJYQËSOR. 

Në zbatim të Vendimit nr. 622, datë 10.12.2020, të Këshillit të Lartë Gjyqësor Per levizjen 
paralele. ngritjen ne detyre dhe pranimin ne sherbimin civil giyqesor" të Keshillit të Lartë 
Gjyqesor, Ju njoftoj si më poshte listën e kandidateve fitues të fazes së vleresimit me shkrim t� 
testimit të kryer në datë 01.02.2024, për 2 (dy) pozicione sekretar giyqësor të cilet kualifikohen 
per intervisten e strukturuar me goje e cila do te zhvillohet me date 22.02.2024, ora 10-30, në 
ambientet e Gjykates se Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshënm Dibër është: 

-Lindita Zajmi (Bulku) 

Datë 16.02.2024 

Kancelari në detyrë 

Leonard TUSHA 

TIRANË. 

Adresa : Lusje "Nuzmi RUSHITT", Peshkopi, nr. tel 02I822 168 dhe nr.fux 021822507 
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